Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского
сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 51, 03 ноября 2021  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.10.2021 года № 18-4 «Об утверждении протокола №3 заседания счётной комиссии по выборам заместителя председателя Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва» ……………………1
Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.10.2021 года № 19-4 «Об  избрании заместителя председателя Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва»………………………………………………………………………………2
Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.10.2021 года № 20-4 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва» ……………………………………………………..3
Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.10.2021 года № 21-4 «Об утверждении решений постоянных комиссий об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва»………………………………………………………………………………………….4
Постановление администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 01.11.2021 года № 98 «О внесении изменений в постановление администрации Караваевского сельского поселения от 17.02.2021 года № 18 «О комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Караваевского сельского поселения»…………………………………………………………………………………………………...6

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

29 октября 2021  год  №  18-4                                                               п. Караваево

Об утверждении протокола № 3 заседания счётной комиссии

по выборам заместителя председателя Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

Заслушав председателя счётной комиссии,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания   счётной комиссии по выборам заместителя председателя Совета депутатов Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Председатель Совета депутатов,

глава Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                     О.Е. Теребрина

***
[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

29 октября  2021  год  №  19-4                                                               п. Караваево

Об  избрании заместителя председателя Совета депутатов

Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 27 Устава муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Регламентом Совета депутатов Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. По итогам тайного голосования избрать заместителем председателя Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва Березовского Геннадия Степановича.

2. Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 03 октября 2021г. № 8-4 «Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

 Председатель Совета депутатов,

глава Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                     О.Е. Теребрина
***
[image: image3.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

29 октября  2021  год  №  20-4                                                            п. Караваево

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий

Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области,

   Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва согласно приложению к данному решению.

2. Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 03 октября 2021г. № 10-4 «Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Председатель Совета депутатов,

глава Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                     О.Е. Теребрина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального

района Костромской области

от 29 октября 2021 года № 20-4

Состав постоянных комиссий

Совета депутатов Караваевского  сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области

четвертого созыва

1. Постоянная комиссия по бюджету и местным налогам:

 Чистяков Михаил Юрьевич

Глебова Екатерина Юрьевна

Гришин Константин Юрьевич

Гончаров Александр Николаевич

Березовский Геннадий Степанович

2. Постоянная комиссия по экономике, социальной и молодежной политике:

 Бочкарев Николай Витальевич

Гришин Константин Юрьевич

Позднякова Вера Филипповна

Лобачев Андрей Александрович

Глазырин Михаил Александрович

3. Постоянная комиссия по законодательству, регламенту и депутатской этике:

 Березовский Геннадий Степанович

Лаврова Мария Владимировна

Чистяков Михаил Юрьевич

***
[image: image4.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

29 октября  2021  год  №  21-4                                                            п. Караваево

Об утверждении решений постоянных комиссий об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

На основании протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва,

   Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить решения постоянных комиссий об избрании председателей и заместителей председателей Совета депутатов Караваевского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва:

1.1. Постоянная комиссия по бюджету и местным налогам:

Чистяков Михаил Юрьевич – председатель комиссии;

Глебова Екатерина Юрьевна – заместитель председателя комиссии;

Березовский Геннадий Степанович- член комиссии;

Гришин Константин Юрьевич – член комиссии;

Гончаров Александр Николаевич – член комиссии.

1.2. Постоянная комиссия по экономике, социальной и молодежной политике:

Бочкарев Николай Витальевич – председатель комиссии;

Гришин Константин Юрьевич – заместитель председателя комиссии;

Позднякова Вера Филипповна - член комиссии;

Лобачев Андрей Александрович - член комиссии;

Глазырин Михаил Александрович - член комиссии.

1.3. Постоянная комиссия по законодательству, регламенту и депутатской этике:

Березовский Геннадий Степанович - председатель комиссии;

Лаврова Мария Владимировна - заместитель председателя комиссии;

Чистяков Михаил Юрьевич - член комиссии.

2.
Решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения от 03 октября 2021г. № 11-4 «Об утверждении решений постоянных комиссий об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Председатель Совета депутатов,

глава Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                                О.Е. Теребрина

[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      01 ноября  2021 г.  №  98                                                                     п. Караваево

О внесении изменений в постановление администрации Караваевского сельского поселения от 17.02.2021 года № 18 «О комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Караваевского сельского поселения»

В целях увеличения поступления налогов, сборов и других обязательных платежей, сокращения объемов недоимки по платежам в бюджет Караваевского сельского поселения, мобилизации дополнительных доходных источников, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 17.02.2021 года № 18 «О комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Караваевского сельского поселения» изменения в персональный состав комиссии, изложив  приложение № 1  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».

Глава Караваевского сельского поселения                                     О.Е. Теребрина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Караваевского сельского поселения

Костромского  муниципального района

№   98  от «01»  ноября 2021 г.

Персональный состав

Комиссии по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет Караваевского сельского поселения

	Председатель Комиссии

	Теребрина Ольга Евгеньевна

на время отсутствия

Серенков Александр Александрович
	Глава Караваевского сельского поселения

Заместитель главы администрации Караваевского сельского поселения

	Секретарь Комиссии

	Кулина Эльвира Александровна
	Главный специалист  администрации Караваевского сельского поселения

	Члены Комиссии:

	Истомина Наталья Владимировна
	Главный специалист, юрист  администрации Караваевского сельского поселения

	Маклакова Ирина Александровна
	Главный специалист, экономист  МКУ «ЦБ администрации Караваевского сельского поселения»

	Позднякова Вера Филипповна

на время отсутствия

Березовский Геннадий Степанович

Глебова Екатерина Юрьевна
	Депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения

Депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения

Депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,

Адрес: Костромская область, Костромской  район,

п. Караваево,  ул. Штеймана,  д.5
3